Abernaculū nās xxi cubi
tōq̄ the diuisiū. I quod uas p̄
tes sacerdotib̄ nūctis distinuit.
q̄i p̄phana quēdā omne q̄ locū tñ et
mare significat. Hęc itaq̄ gressibilia odis
sunt. Cenā vō parte soli dicitur dō: eo q̄
celis ingressibile sit hōib̄. H̄i mēsi vō
xi p̄nes positi significant anū mēsi
q̄ntitatē diuisiū. P̄ rādelab̄ vō p̄ par-
tes lēe a positiū. Septē planetaq̄ meoriā

teat: et sup id septem lucernas planetorum
ansu ostendit. Tunc namque sunt numero. Certe
er quod teate coloribus elementorum designant
nam. **V**isus ei terrena deplet: eo quod plinii or
at crea. **A**ura vero mare: eo quod proprietum sa
guine coloret. **A**er at volunt significare p
iaculum. **C**ontus vero est ignis in terram. Sig
nificat at et pontificis linea tumula tota t
ra: iaculum vero vestis polii. Que pro ma
granata coruscationes. pro fitinabulorum soni
tus somnium. Indicat noscitur. **S**trumenta
le etiam ad similitudinem totius naturae e: quod deo et illis
placuit ut quod coloribus fieri: auro iterest
pro splendorum reor quod modo diffundit. **R**ona
le vero in medio supernumerale in modum tre
statuit. **V**erumque vobis mediu[m] loqui.
Zone tripla sunt oceanum: quod itaque cuncta
suo limbo circundat. Indicat at sole et
luna veteris sardoniv: quod pontifex post
m huius. **D**uodecim vero lapides. seu me
sas quod intelligi poterit: seu numeri stel
larum quae zodiacum circulum greci vocant.
Pulchritudo videtur in celum mittari: cui sit
ex iacto. **N**on enim aliud potest supponi ei
nomine dei. Et in conatus designatur. **T**unc la
mina aurea pro splendorum quo dinitas
proprie gaudet. **E**ther quod tunc de
clarata sufficiat: cu[m] sepius et in multis
vtae legislatoris optime possit expom.
In domini predicti*m* ien*t*im*o* eu*c*iss*o*. no
domini ministris. sacris munibus dedicatio.
asitit de mortis. et sacerdotium aaron fu
eris dari precepit: quod proprie opus ois
hore iustior habet. **T**unc ille colliget in
ecclia multitudinem vtrum eius et studiu[m]
edebat: et eos passus esse predicta. **C**uius
iob: ei proprietum testaret: et ei studiu[m] val
de laudaret moyus. **V**erum iste fa
brica quidem prefata est: sicut ipse deo gra
fuit nobis prople. **C**um vero or tabernaculo
iudicaret. decet promu futuris sacerdotem
misticum quod sacrificis. et facturis pronob
orones agnoscer. **E**t ego quod hac delibe
ratio in precessa. meipsm hoc labore dig
nus iudicabam. eo quod natu[m] oes sui gen
propos amatores existant: et maxime quod
multum suo oscaus prove salutem labo
uisse. **N**unc atque de aaron dignus hor
e labore denuo: et hunc sacerdotem nobis
credidit iustior: scis quod dignus induit
stola deo denota. et cum habita latens
ad hostias offendas. et orones facias
pronobis libenter auditurus. quod cum habemus

Dato sacerdos fecit.

april

de

mi: verque ipse magis elegisse agnoscit.
Hebreis itaque placitum quod dicta sunt: et or
dinatio dei probucere consensu. **E**t atque au
ton proprietum et prophetia et virtus fratribus
hore hoc dignior vniuersis. **H**ebatque fili
os in tpe quod nadab. abuid. et celeriar
et itamar. **Q**uetusque vobis ad fabrim tab
ernaculo propriata superuenientibus sit hec ad
legemem certe ipsa tabernaculo. et lucerne et
thribuli: alioque vasorum expedit: quod in
hunc proprietum plunaria nego pulu[m] vexarere.
Et proprietum deuino colliget: singulos ad ob
lationem iussit offerre dimidium sud*u*.
Hodus a hebreoy nomisma proprietum deag
mas atticas hec. Illi vero libenter prolebat:
quod uisserat moyu. **F**ratres offentum intitu
do sexcentorum quod milium. et quod centrum
quod quod centrum offerebant proargentis libras
viginti annorum etate usque ad quod quinginta
constitutu. **O**blatique cum tabernaculo opus ex
pedebat: purificauit atque et tabernaculo
et sacerdotem hoc modo. **N**on rite electa sacerdos
quod centrum. et totidem preos cynamomi et
calami. **E**t atque et hec spes suavis odoris.
poris mensuram tenet medietatem. **E**t ius
sit totiusa mysteria: oleum quod oliu[m] pond*u*
mensuram proprietum quod habemus. duas coas at
ticas capies. Quibus proprietum et coas:
fca est vnguentario*m* vnitio suauissima.
Dicitur sumes hostios sacerdotes et de
tabernaculo vngues proprietum preficiunt: et offeres
hostias multas et vicias et tabernaculo. de
de aureum thribulum. quod erat magnus onus.
et reliquias quod proprietum enarmas. ne
misterio*m* legentibus fiat. **S**ed at die
id est an sol ortu et occasu intensu fieri o
portebat omnia oleum proprietum portates ad lumen
na. seruanda fricabat. **C**uiusque et quod
lumen super satyram delabu[m] lucibus ad deo
tota die: reliquias vero accendebas ad vesperam.
Omnis vero quod fca proprietum optimi opifices beseleb
et elias fierunt. **N**on et sacerdotibus artifices
ipi proprietum etiam: ad meliora operatione
iugiter extenderat. et intelligenter regi. quod stu
diatione proprietum ignorabat. **V**erum itaque be
slebat meliori reatu agit indutare. **I**gitur
tempus ad opus fricendum dilatit mens
septimum. **E**t post hunc et quo egypti reliquias
proprietum ana ipletus est. Inchoante atque anno
sido niese exanco sum matedones. nisan
vobis hebreos. in nono mense tabernaculo
seruantur. et oia vasa eius quod iactantur.
Sed atque de gauisil in opibus hebreos.

et nō frustim eos laborasse i p̄ficitudine
ilio edifici: s̄ accessit et h̄tauit i eo te-
plo. **W**senta nāq suā hoc mō fecit. **C**e-
lūsiqē mūdū erat: sup tabernacū v̄o
solūmō caligo fūa est. nō altā mūbesa-
ta aut densa entūdā ut putaret esse illa
tēpestas: n̄ ita rūsa p̄būlis fuit. vt
valeat p̄ ea asp̄s alioq̄ dñici. **G**ratias
i osermē defluebat: p̄debat p̄pnā
dei. h̄ns q̄ volebat p̄t et credebāt. **M**oy-
ses at cū artifices q̄ talia fuerā op̄ati
dignis mūneibz h̄orāss. sacrificiū i
tabernacū vestibulo fūi mādatiū dī tau-
ri et arietē. et hedū p̄ p̄tis. **D**ictum el
de h̄ns q̄ ad sacrificia p̄mēt. de h̄ns etiā
que cū sacrificia celebrant̄ indicatur tūs
fūi. s̄ il et de q̄b̄ holocuſta fēi. et q̄ coe-
venda tāb̄ cibos ley ait. **A**cclatq̄ p̄ arā
libz q̄ pdixi ex eōsāḡne vēste aaron.
ip̄m p̄cū filio asp̄gebat. p̄gōs eos fo-
ciū aq̄s. et v̄gūcō ut dei fierēt sādōtes.
Heptē itaq̄ diebz hoc mō ip̄sōs. et eōs
vestes cumbat: tabernacū s̄lūt et evasa
gōleo p̄libato p̄nā dixi. et sancti h̄icōz
et tauroz smolatorz p̄ singlos dies. id ē
vnoq̄ fūi genosūi. **A**cclauārō festi-
tē denūtiauit p̄lo: et quēs fūi v̄tūtē
molare p̄cipit. **I**lli v̄d alātūtē emulati
et supantes sacrificiū sc̄t̄p̄ singli fer-
tinates dūtis obediebat. **I**mpositis at
hostiis sup altare. repēto ex eis sponta-
neis ignis accēsāt: et simil' flāma fil-
gori cōnscētōis emicuit: et oīā q̄ erit
sup altare asp̄psit. **S**óngit at p̄p̄her et
aaron calātās qdā: ut tāb̄ h̄o fil'dea et
p̄b̄ cogitat̄. **C**uāt̄ fortē tolerauit.
et m̄ et m̄ casuō fortis erat. et hoc dī vo-
lūtate p̄cēsse uidicabat. Ex q̄tuor nā
p̄ eius filiis q̄b̄ nā dixi duo seniorēs na-
dab et abūd portates sc̄t̄a hostias nō
q̄b̄ pdixerat moyse. **F**q̄b̄ p̄miti vte-
bant. p̄bito cōtemati s̄ igne sup eos
magno sp̄etu venītē: et p̄tēdē faciesq̄
eōi flāmatē. ut ut nullus est valiūs
erigui. **E**t illi quidē ita defūcti s̄t̄ moy-
ses at eōz iussit ut frēs portates corpora
et extē casta deducētes bōre agnō se-
p̄lire. lūritq̄ eos plebs mīmis amē:
p̄t̄ mortē quesit̄ eis iōp̄mabilit̄ ac-
cessit. **S**olos at frēs eōi et p̄p̄z nō cog-
em̄o ex hac tribulaciōe moyse exorauit:
n̄ debēt dei honore p̄mōsuetūtē. **A**bduce
n̄ tēm aaron et stola sādōtē v̄idebantur.